
COMUNE DI LODRINO 
Provincia di Brescia 

 

 
CAP 25060                                                     TEL. 030.8950160                                                                   FAX 030-850376 

C.F. 00878650175                                                                                                                                           P.I. 00584760987 

 

 

 

Prot. N°______/________ 

Lodrino, lì 24/07/2015 
 

CHIUSURA TEMPORANEA DEI PARCHEGGI 

COMUNALI PER PULIZIA STRADE 
 

ORDINANZA N. 17/2015 
 

IL RESPONSABILE DI SERVIZIO 

 
Visto che nelle giornate del 27 e 31 luglio 2015 verranno eseguiti i lavori di pulizia delle 

strade comunali con spazzatrice meccanica da parte dell’ Azienda Servizi Valtrompia;  

Visto che si provvederà anche alla pulizia di alcuni parcheggi comunali in particolare: 

parcheggi di via Roma (presso il civico 86 e presso il municipio), parcheggio via Mostrago (in 

prossimità del civico 55), parcheggio via Invico (in prossimità del civico 2), parcheggio lungo la via 

Dante; parcheggio lungo la via Mandro; piazzetta dei caduti; 

Ritenuto di dover adottare apposita e formale ordinanza allo scopo di evitare il parcheggio 

degli autoveicoli nelle zone interessate in modo tale da consentire sia una corretta esecuzione dei 

lavori sia per scongiurare eventuali situazioni di pericolo che potrebbero derivare; 

 Visti l’art. 5, 6 e art. 7, del nuovo Codice della strada adottato con D.Lgs. n. 285/92; 

 

ORDINA 

 

La chiusura dei parcheggi sotto elencati nelle giornate del 27 luglio 2015 e 31 luglio 
2015 dalle ore  6,00 fino a fine lavori per lo svolgimento dei lavori di pulizia delle strade: 

 

parcheggi di via Roma (presso il civico 86 e presso il municipio) 
parcheggio via Mostrago (in prossimità del civico 55) 
parcheggio via Invico (in prossimità del civico 2) 
parcheggio lungo la via Dante 

parcheggio lungo la via Mandro 
parcheggio piazzetta dei caduti 
 
La presente Ordinanza sarà nota al pubblico mediante i prescritti segnali stradali ed è da 

considerarsi di immediata applicazione. 

 

Gli agenti della forza pubblica sono incaricati di far rispettare la presente Ordinanza. 

 
IL RESPONSABILE 

 ING. RUFFINI LORENZO 

 


